o]
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 155/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 153/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 153/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de fevereiro de 2023, informamos:

1a3- Há uma viela sanitária que passa pelo fundo do imóvel, onde existe um
poço de visita, podendo o mesmo extravasar quando há entupimento da rede. Foi
executada uma caixa de inspeção em outro ponto da rede, onde há acesso dos
funcionários, e será desativado o poço de visita que faz fundo com o imóvel da
reclamante.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE Rs
S. BARBARA DOESTE

OR DATA: 13/03/2023At HORA: 14:00 ah

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 124
Autoria: Secretaria Municipal de GoverrO Assunto: Requer informações acerca do

+— esgoto que verte na residência
AN localizada na Rua César Modense no

O Chave: 728D7

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000